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Artikel Wattage Lumen Afmetingen (L x B x H) Lichtkleur DALI dimbaar Branduren Gradenbundel Bruto prijs

3400602 32,6W   5130 lm  -   5415 lm 1499 x 71 x 106 mm 4000K / 5000K / 6500K nee >60.000 60° en 90° € 242,45

4400602 33,1W   5130 lm  -   5415 lm 1499 x 71 x 106 mm 4000K / 5000K / 6500K ja >60.000 60° en 90° € 292,60

5400602 34,2W   5444 lm  -   5729 lm 1798 x 71 x 106 mm 4000K / 5000K / 6500K nee >60.000 60° en 90° € 256,75

6400602 34,8W   5444 lm  -   5729 lm 1798 x 71 x 106 mm 4000K / 5000K / 6500K ja >60.000 60° en 90° € 304,00

2400602 40,9W   6318 lm  -   6674 lm 1499 x 71 x 106 mm 4000K / 5000K / 6500K nee >60.000 60° en 90° € 246,20

3400602 41,5W   6318 lm  -   6674 lm 1499 x 71 x 106 mm 4000K / 5000K / 6500K ja >60.000 60° en 90° € 296,35

1400602 48,5W   7581 lm  -   8009 lm 1798 x 71 x 106 mm 4000K / 5000K / 6500K nee >60.000 60° en 90° € 264,45

2400602 49,6W   7581 lm  -   8009 lm 1798 x 71 x 106 mm 4000K / 5000K / 6500K ja >60.000 60° en 90° € 313,30

9400602 58,0W   8645 lm  -   9120 lm 1499 x 71 x 106 mm 4000K / 5000K / 6500K nee >60.000 60° en 90° € 249,90

0400602 58,6W   8645 lm  -   9120 lm 1499 x 71 x 106 mm 4000K / 5000K / 6500K ja >60.000 60° en 90° € 300,00

7040060 69,2W 10374 lm - 10944 lm 1798 x 71 x 106 mm 4000K / 5000K / 6500K nee >60.000 60° en 90° € 247,70

7140062 69,9W 10374 lm - 10944 lm 1798 x 71 x 106 mm 4000K / 5000K / 6500K ja >60.000 60° en 90° € 319,45

InduLED stand-alone
Hoogwaardige High Rack stand-alone verlichting. 
Rechtstreekse montage of m.b.v. ophang sets.

Voorzien van Vossloh-Schwabe LED modules en drivers.
Verkrijgbaar in verschillende lengtes en lumen opbrengsten.

Hoge kleurconsistentie (MacAdam 3). CRI > 85 Ra. 
Lichtopbrengst tot 170 lm/W. 

Diverse opties: 
- verschillende optieken 60° en 90° 
- 5- en 7-polig met doorvoerbedrading 
- DALI dimbaar 
- noodverlichting 

Energieklasse A+++ (EIA regeling) 
Levensduur >60.000 branduren (L80/B10) bij 35°c
omgevingstemperatuur. 5 jaar garantie. ENEC Keur.
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Artikel Wattage Lumen Afmetingen (L x B x H) Lichtkleur DALI dimbaar Branduren Gradenbundel Bruto prijs

3400022 32,6W   5130 lm  -   5415 lm 1499 x 71 x 106 mm 4000K / 5000K / 6500K nee >60.000 High Altitude € 242,45

4400022 33,1W   5130 lm  -   5415 lm 1499 x 71 x 106 mm 4000K / 5000K / 6500K ja >60.000 High Altitude € 292,60

5400022 34,2W   5444 lm  -   5729 lm 1798 x 71 x 106 mm 4000K / 5000K / 6500K nee >60.000 High Altitude € 256,75

6400022 34,8W   5444 lm  -   5729 lm 1798 x 71 x 106 mm 4000K / 5000K / 6500K ja >60.000 High Altitude € 304,00

2400022 40,9W   6318 lm  -   6674 lm 1499 x 71 x 106 mm 4000K / 5000K / 6500K nee >60.000 High Altitude € 246,20

3400022 41,5W   6318 lm  -   6674 lm 1499 x 71 x 106 mm 4000K / 5000K / 6500K ja >60.000 High Altitude € 296,35

1400022 48,5W   7581 lm  -   8009 lm 1798 x 71 x 106 mm 4000K / 5000K / 6500K nee >60.000 High Altitude € 264,45

1400023 49,6W   7581 lm  -   8009 lm 1798 x 71 x 106 mm 4000K / 5000K / 6500K ja >60.000 High Altitude € 313,30

9400022 58,0W   8645 lm  -   9120 lm 1499 x 71 x 106 mm 4000K / 5000K / 6500K nee >60.000 High Altitude € 249,90

0400022 58,6W   8645 lm  -   9120 lm 1499 x 71 x 106 mm 4000K / 5000K / 6500K ja >60.000 High Altitude € 300,00

7040002 69,2W 10374 lm - 10944 lm 1798 x 71 x 106 mm 4000K / 5000K / 6500K nee >60.000 High Altitude € 247,70

7140002 69,9W 10374 lm - 10944 lm 1798 x 71 x 106 mm 4000K / 5000K / 6500K ja >60.000 High Altitude € 319,45

InduLED High Altitude
Hoogwaardige High Altitude stand-alone verlichting. 
Speciaal ontwikkeld voor hoogtes >12m. 
Rechtstreekse montage of m.b.v. ophang sets.

Voorzien van Vossloh-Schwabe LED modules en drivers.
Verkrijgbaar in verschillende lengtes en lumen opbrengsten.

Hoge kleurconsistentie (MacAdam 3). CRI > 85 Ra. 
Lichtopbrengst tot 170 lm/W. 

Diverse opties: 
- 5- en 7-polig met doorvoerbedrading 
- DALI dimbaar 
- noodverlichting 

Energieklasse A+++ (EIA regeling) 
Levensduur >60.000 branduren (L80/B10) bij 35°c 
omgevingstemperatuur. 5 jaar garantie. ENEC Keur.
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LED waterdicht met kap type 659

Artikel Wattage Lumen Afmetingen (L X B X H) Lichtkleur Branduren CRI Bruto prijs

0102455 25W 3200 lm 1263 x 94 x 90 mm 4000K ≥50.000 >80Ra €  51,75

0102456 36W 5000 lm 1263 x 94 x 90 mm 4000K ≥50.000 >80Ra €  58,85

0102457 30W 4100 lm 1563 x 94 x 90 mm 4000K ≥50.000 >80Ra €  58,85

0102458 50W 6700 lm 1563 x 94 x 90 mm 4000K ≥50.000 >80Ra €  66,30

Spat- en spuitwaterdicht LED armatuur (IP65).

Polycarbonaat body en opaal afdekking.

RVS klemmen.
Levensduur ≥ 50.000 branduren (L80/B10)

Mogelijkheid tot doorvoerbedrading.
Geschikt voor directe montage en ophanging.

Geschikt voor buitentoepassingen, garages, kelders, 
magazijnen, stallen, etc.
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Pendelarmatuur Pavo 2 kardanisch 
Kardanisch LED pendelarmatuur, 2 x 40° kantelbaar. 
Inclusief pendel 2000 mm.

Diverse lumen opbrengsten en kleurtemperaturen mogelijk.

Gepoedercoat metaal en aluminium behuizing in wit, zwart of 
zilver. Voorzien van voorzetglas ter bescherming 
van reflector en lichtbron.

Inclusief Philips Xitanium LED drivers. 
DALI dimbare drivers op aanvraag. 

Artikel Afmetingen (L x B) Gradenbundel

6232-_-14 490 x 230 mm small                 14°

6232-_-24 490 x 230 mm medium flood 24°

6232-_-36 490 x 230 mm flood                 36°

6232-_-60 490 x 230 mm wide flood       60°

Kleuren

1= zilver  RAL 9006
2= zwart RAL 9005
3= wit     RAL 9016

Philips chip Fortimo SLM Gen.7 LES 19 mm 11,2 - 41,7W

Lichtkleur Lumen CRI Bruto prijs

830  3000K 2 x 1990 - 5870 lm 80 Ra €  256,50

835  3500K 2 x 1910 - 5880 lm 80 Ra €  256,50

840  4000K 2 x 2130 - 6620 lm 80 Ra €  256,50

927  2700K 2 x 1630 - 4640 lm 90 Ra €  256,50

930  3000K 2 x 1710 - 5300 lm 90 Ra €  256,50

935  3500K 2 x 1780 - 5530 lm 90 Ra €  256,50

940  4000K 2 x 1840 - 5710 lm 90 Ra €  256,50

Philips chip Fortimo SLM Gen.7 FOOD LES 19 mm 11,2 - 41,7W Warm white

Lichtkleur Lumen CRI

925  2500K 2 x 1130 - 3460 lm 90 Ra €  283,50

Philips chip Fortimo SLM Gen.7 FOOD LES 19 mm 11,2 - 41,7W Premium red

Lichtkleur Lumen CRI

930  2900K 2 x 1180 - 3610 lm 87 Ra €  283,50
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Pendelarmatuur Pavo 3 kardanisch 
Kardanisch LED pendelarmatuur, 2 x 40° kantelbaar. 
Inclusief pendel 2000 mm.

Diverse lumen opbrengsten en kleurtemperaturen mogelijk.

Gepoedercoat metaal en aluminium behuizing in wit, zwart of 
zilver. Voorzien van voorzetglas ter bescherming van reflector 
en lichtbron.

Inclusief Philips Xitanium LED drivers. 
Dimbare drivers op aanvraag. 

Artikel Afmetingen (L x B) Gradenbundel

6252-_-14 810 x 230 mm small                 14°

6252-_-24 810 x 230 mm medium flood 24°

6252-_-36 810 x 230 mm flood                 36°

6252-_-60 810 x 230 mm wide flood       60°

Kleuren

1= zilver  RAL 9006
2= zwart RAL 9005
3= wit     RAL 9016

Philips chip Fortimo SLM Gen.7 LES 19 mm 11,2 - 41,7W

Lichtkleur Lumen CRI Bruto prijs

830  3000K 3 x 1990 - 5870 lm 80 Ra €  380,25

835  3500K 3 x 1910 - 5880 lm 80 Ra €  380,25

840  4000K 3 x 2130 - 6620 lm 80 Ra €  380,25

927  2700K 3 x 1630 - 4640 lm 90 Ra €  380,25

930  3000K 3 x 1710 - 5300 lm 90 Ra €  380,25

935  3500K 3 x 1780 - 5530 lm 90 Ra €  380,25

940  4000K 3 x 1840 - 5710 lm 90 Ra €  380,25

Philips chip Fortimo SLM Gen.7 FOOD LES 19 mm 11,2 - 41,7W Warm white

Lichtkleur Lumen CRI

925  2500K 3 x 1130 - 3460 lm 90 Ra €  420,75

Philips chip Fortimo SLM Gen.7 FOOD LES 19 mm 11,2 - 41,7W Premium red

Lichtkleur Lumen CRI

930  2900K 3 x 1180 - 3610 lm 87 Ra €  420,75
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Pendelarmatuur Pavo 4 kardanisch 

Artikel Afmetingen (L x B) Gradenbundel

6242-_-14 490 x 485 mm small                 14°

6242-_-24 490 x 485 mm medium flood 24°

6242-_-36 490 x 485 mm flood                 36°

6242-_-60 490 x 485 mm wide flood       60°

Kleuren

1= zilver  RAL 9006
2= zwart RAL 9005
3= wit     RAL 9016

Philips chip Fortimo SLM Gen.7 LES 19 mm 11,2 - 41,7W

Lichtkleur Lumen CRI Bruto prijs

830  3000K 4 x 1990 - 5870 lm 80 Ra €  488,25

835  3500K 4 x 1910 - 5880 lm 80 Ra €  488,25

840  4000K 4 x 2130 - 6620 lm 80 Ra €  488,25

927  2700K 4 x 1630 - 4640 lm 90 Ra €  488,25

930  3000K 4 x 1710 - 5300 lm 90 Ra €  488,25

935  3500K 4 x 1780 - 5530 lm 90 Ra €  488,25

940  4000K 4 x 1840 - 5710 lm 90 Ra €  488,25

Philips chip Fortimo SLM Gen.7 FOOD LES 19 mm 11,2 - 41,7W Warm white

Lichtkleur Lumen CRI

925  2500K 4 x 1130 - 3460 lm 90 Ra €  542,25

Philips chip Fortimo SLM Gen.7 FOOD LES 19 mm 11,2 - 41,7W Premium red

Lichtkleur Lumen CRI

930  2900K 4 x 1180 - 3610 lm 87 Ra €  542,25

Kardanisch LED pendelarmatuur, 2 x 40° kantelbaar. 
Inclusief pendel 2000 mm.

Diverse lumen opbrengsten en kleurtemperaturen mogelijk.

Gepoedercoat metaal en aluminium behuizing in wit, zwart of 
zilver. Voorzien van voorzetglas ter bescherming van reflector 
en lichtbron.

Inclusief Philips Xitanium LED drivers. 
DALI dimbare drivers op aanvraag. 
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Factory 315
LED pendelarmatuur, 2 x 15° kantelbaar. 
Inclusief pendel 2000 mm.

Diverse lumen opbrengsten en kleurtemperaturen mogelijk.

Gepoedercoat metaal en aluminium behuizing in wit, zwart of 
zilver. Voorzien van voorzetglas ter bescherming van reflector 
en lichtbron.

Inclusief interne Philips Xitanium LED driver.
DALI dimbare driver op aanvraag. 

Artikel Afmetingen (B x H) Gradenbundel

1249-_-14 315 x 380 mm small                 14°

1249-_-24 315 x 380 mm medium flood 24°

1249-_-36 315 x 380 mm flood                 36°

Kleuren

1= zilver  RAL 9006
2= zwart  RAL 9005
3= wit      RAL 9016

Philips chip Fortimo SLM Gen.7 LES 19 mm 11,2 - 30,2W

Lichtkleur Lumen CRI Bruto prijs

830  3000K 1990 - 4610 lm 80 Ra €  198,00

835  3500K 1910 - 4840 lm 80 Ra €  198,00

840  4000K 2130 - 5150 lm 80 Ra €  198,00

927  2700K 1630 - 3810 lm 90 Ra €  198,00

930  3000K 1710 - 4130 lm 90 Ra €  198,00

935  3500K 1780 - 4310 lm 90 Ra €  198,00

940  4000K 1840 - 4450 lm 90 Ra €  198,00

Philips chip Fortimo SLM Gen.7 FOOD LES 19 mm 11,2 - 30,2W Warm white

Lichtkleur Lumen CRI

925  2500K 1130 - 2710 lm 90 Ra €  211,50

Philips chip Fortimo SLM Gen.7 FOOD LES 19 mm 11,2 - 30,2W Premium red

Lichtkleur Lumen CRI

930  2900K 1180 - 2820 lm 87 Ra €  211,50
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Pendelarmatuur Rounded
LED pendelarmatuur.
Inclusief niet-dimbare LED driver 150mA 
en 1350 mm pendel.
Ook verkrijgbaar als opbouwarmatuur.

Minimaal 150 lm/W. 

Artikel Wattage Lumen Afmetingen (Ø x H) Lichtkleur Kleur Branduren CRI Bruto prijs

2170329 13W 1950 lm 400 x 144,3 mm 3000K grijs 50.000 > 80Ra €   441,00

2170330 13W 1950 lm 400 x 144,3 mm 3000K wit 50.000 > 80Ra €   441,00

2170331 13W 2000 lm 400 x 144,3 mm 4000K grijs 50.000 > 80Ra €   441,00

2170332 13W 2000 lm 400 x 144,3 mm 4000K wit 50.000 > 80Ra €   441,00

2170333 28W 4250 lm 600 x 144,3 mm 3000K grijs 50.000 > 80Ra €   687,00

2170334 28W 4250 lm 600 x 144,3 mm 3000K wit 50.000 > 80Ra €   687,00

2170335 28W 4400 lm 600 x 144,3 mm 4000K grijs 50.000 > 80Ra €   687,00

2170336 28W 4400 lm 600 x 144,3 mm 4000K wit 50.000 > 80Ra €   687,00

2170337 56W 8500 lm 900 x 144,3 mm 3000K grijs 50.000 > 80Ra € 1175,00

2170338 56W 8500 lm 900 x 144,3 mm 3000K wit 50.000 > 80Ra € 1175,00

2170339 56W 8800 lm 900 x 144,3 mm 4000K grijs 50.000 > 80Ra € 1175,00

2170340   56W 8800 lm 900 x 144,3 mm 4000K wit 50.000 > 80Ra € 1175,00
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Pendelarmatuur Pavo P150
Kardanisch LED pendelarmatuur, 2 x 15° kantelbaar. 
Inclusief pendel 2000 mm.
Ook verkrijgbaar als opbouwarmatuur.

Diverse lumen opbrengsten en en kleurtemperaturen mogelijk.

Gepoedercoat aluminium behuizing in wit, zwart of zilver,
Voorzien van voorzetglas ter bescherming van reflector en 
lichtbron.

Inclusief interne Philips Xitanium LED driver.
DALI dimbare driver op aanvraag.

Artikel Afmetingen (Ø x H) Gradenbundel

1269-_-14 150 x 197 mm small                 14°

1269-_-24 150 x 197 mm medium flood 24°

1269-_-36 150 x 197 mm flood                 36°

1269-_-60 150 x 197 mm wide flood       60°

Kleuren

1= zilver  RAL 9006
2= zwart RAL 9005
3= wit     RAL 9016

Philips chip Fortimo SLM Gen.7 LES 19 mm 11,2 - 41,7W

Lichtkleur Lumen CRI Bruto prijs

830  3000K 1990 -5870 lm 80 Ra €  175,50

835  3500K 1910 - 5880 lm 80 Ra €  175,50

840  4000K 2130 - 6620 lm 80 Ra €  175,50

927  2700K 1630 - 4640 lm 90 Ra €  175,50

930  3000K 1710 - 5300 lm 90 Ra €  175,50

935  3500K 1780 - 5530 lm 90 Ra €  175,50

940  4000K 1840 - 5710 lm 90 Ra €  175,50

Philips chip Fortimo SLM Gen.7 FOOD LES 19 mm 11,2 - 41,7W Warm white

Lichtkleur Lumen CRI

925  2700K 1130 - 3460 lm 90 Ra €  189,00

Philips chip SLM Gen.7 FOOD LES 19 mm 11,2 - 41,7W Premium red

Lichtkleur Lumen CRI

930  2900K 1180 - 3610 lm 87 Ra €  189,00
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Pendelarmatuur Pavo P237
Kardanisch LED pendelarmatuur, 2 x 40° kantelbaar. 
Inclusief pendel 2000 mm.
Ook verkrijgbaar als opbouwarmatuur.

Diverse lumen opbrengsten en kleurtemperaturen mogelijk.

Gepoedercoat metaal en aluminium behuizing in wit, zwart of 
zilver. Voorzien van voorzetglas ter bescherming van reflector 
en lichtbron.

Inclusief interne Philips Xitanium LED driver.
DALI dimbare driver op aanvraag.

Artikel Afmetingen (Ø x H) Gradenbundel

1289-_-14 237 x 197 mm small                 14°

1289-_-24 237 x 197 mm medium flood 24°

1289-_-36 237 x 197 mm flood                 36°

1289-_-60 237 x 197 mm wide flood       60°

Kleuren

1= zilver  RAL 9006
2= zwart RAL 9005
3= wit     RAL 9016

Philips chip Fortimo SLM Gen.7 LES 19 mm 11,2 - 41,7W

Lichtkleur Lumen CRI Bruto prijs

830  3000K 1990 -5870 lm 80 Ra €  254,25

835  3500K 1910 - 5880 lm 80 Ra €  254,25

840  4000K 2130 - 6620 lm 80 Ra €  254,25

927  2700K 1630 - 4640 lm 90 Ra €  254,25

930  3000K 1710 - 5300 lm 90 Ra €  254,25

935  3500K 1780 - 5530 lm 90 Ra €  254,25

940  4000K 1840 - 5710 lm 90 Ra €  254,25

Philips chip Fortimo SLM Gen.7 FOOD LES 19 mm 11,2 - 41,7W Warm white

Lichtkleur Lumen CRI

925  2700K 1130 - 3460 lm 90 Ra €  267,75

Philips chip SLM Gen.7 FOOD LES 19 mm 11,2 - 41,7W Premium red

Lichtkleur Lumen CRI

930  2900K 1180 - 3610 lm 87 Ra €  267,75


